РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
10.06.2016 г                                       № 151                                        с. Киселево

Об утверждении документации по планировке
территории «Строительство а/д по ул. Школьная

к ФАПу в х. Бобров».
          В соответствии с Градостроительным кодексом РФ ст. 42, ст. 45, ст. 46, на основании заключения публичных слушаний от 10.06.2016 г., Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 24, Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

           1. Утвердить документацию по планировке территории в Киселевском сельском поселении «Строительство а/д по ул. Школьная к ФАПу в х.Бобров».
        2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Красносулинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Киселевского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Киселевского сельского поселения О.И. Каралкина.

Глава Киселевского сельского поселения                                  О.И. Каралкин